
 

 

 

 UNIVERSIDAD DE SUCRE 

Sincelejo – Sucre 

 
CONSEJO DE FACULTAD CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

 

RESOLUCIÓN Nº      039        DE    2012 

 

“por la cual se emite una nota aprobatoria de trabajo de grado en la 

modalidad de pasantía a estudiantes de los programas de Administración 

de Empresas y Economía” 
 

 

 

EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ADMINISTRATIVAS DE LA 
UNIVERSIDAD DE SUCRE 

En uso de sus facultades legales y estatutarias Y 
 

CONSIDERANDO: 
 

Que:  La  Resolución   N° 13 de 2010,   emanada  del   Consejo Académico de la Universidad de 
Sucre  reglamenta los procedimientos y la evaluación de las modalidades de Trabajo de 
grado contempladas en el Acuerdo N° 01 – 2010; 

 
Que  Los siguientes estudiantes del programa de Administración de Empresas solicitaron 

Trabajo de Grado, en la modalidad de pasantía. 
 

Código ó N°. 
Cédula 

Nombre 

23181484 BELTRAN ARRIETA KATHYNEIS 

90092953385 VANEGAS DE LA OSSA CESAR EDUARDO 

92260151 MARTINEZ  MARTINEZ ALEJAANDRO RAFAEL 

90082555047 PATERNINA FIGUEROA MARLON JESUS  

1102821392 BERTEL ALVAREZ ERWIN 

92542055 GARCIA MEZA JOSE ANTONIO 

89020881136 DIAZ GOMEZ ANDREA 

 
Que  Los siguientes estudiantes del programa de Economía solicitaron Trabajo de Grado, en la 

modalidad de pasantía. 
 

Código ó N°  
Cedula 

Nombre 

1102828429 HERNANDEZ BENITEZ MARIA JIMENA 

1991032512661 FLOREZ SEÑA JAIR 

1104377997 JARABA VILLAREAL MAISON DANILO 

1102830727 VERGARA BLANCO YESENIA 

1101444493 MERCADO BLANCO NEVIS 

 
Que  El Consejo de Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas, recibió de los 

coordinadores de Pasantías del programa de Administración de Empresas y Economía 
información de las evaluaciones realizadas a los respectivos estudiantes; así como las 
certificaciones de las horas desarrolladas por cada una de ellas;  y de los  Jefes de 
Departamento de Administración de Empresas y de Economía  informe de la socialización 
de los respectivos estudiantes  

 
Que   Analizada la información anterior: 
 

RESUELVE: 
 
 

ARTICULO 1°  Emitir nota aprobatoria del trabajo de grado modalidad pasantía a los siguientes 
estudiantes del programa de Administración de Empresas quienes solicitaron Trabajo de Grado, en 
la modalidad de pasantía. 

 
 
 
 



 

 

 

 UNIVERSIDAD DE SUCRE 

Sincelejo – Sucre 

 
CONSEJO DE FACULTAD CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

 

RESOLUCIÓN Nº      039        DE    2012 

 

“por la cual se emite una nota aprobatoria de trabajo de grado en la 

modalidad de pasantía a estudiantes de los programas de Administración 

de Empresas y Economía” 
 

 

 

Código ó No. 
Cédula 

Nombre 

23181484 BELTRAN ARRIETA KATHYNEIS 

90092953385 VANEGAS DE LA OSSA CESAR EDUARDO 

92260151 MARTINEZ  MARTINEZ ALEJAANDRO RAFAEL 

90082555047 PATERNINA FIGUEROA MARLON JESUS  

1102821392 BERTEL ALVAREZ ERWIN 

92542055 GARCIA MEZA JOSE ANTONIO 

89020881136 DIAZ GOMEZ ANDREA 

 
 

ARTICULO 2°  Emitir nota aprobatoria del trabajo de grado modalidad pasantía a los siguientes 
estudiantes del programa de Economía quienes solicitaron Trabajo de Grado, en la modalidad de 
pasantía. 
 

Código ó N°  
Cedula 

Nombre 

1102828429 HERNANDEZ BENITEZ MARIA JIMENA 

1991032512661 FLOREZ SEÑA JAIR 

1104377997 JARABA VILLAREAL MAISON DANILO 

1102830727 VERGARA BLANCO YESENIA 

1101444493 MERCADO BLANCO NEVIS 

 
 

ARTICULO 3° La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 
 

COMUNIQUESE Y CUMPLASE  
 

Dada en Sincelejo, a los treinta  (30) días del mes de noviembre de 2012 
 
 

Original firmado por     Original firmado por 
 

 
 
PEDRO HERRERA GUTIERREZ               HAROL GANDARA MOLINO 
Presidente       Secretario  
 

 


